
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_01.03.2021               Енакиево                          № 144 
 

 

 

 

 
 

О ликвидации ОТДЕЛА  

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА ЕНАКИЕВО  

 
Руководствуясь абзацем 9 пункта 2.4., пунктом 4.1. Положения об 

администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью 

оптимизации системы здравоохранения города Енакиево 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь : 

 

1. Ликвидировать ОТДЕЛ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА ЕНАКИЕВО (ИКЮЛ 51013075) с 05.05.2021. 

 
2.  Установить  срок  для заявления требований кредиторов — два месяца 

со дня публикации сообщения о прекращении юридического лица. 

 
3. Создать ликвидационную комиссию ОТДЕЛА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО (далее — ликвидационная 

комиссия) и утвердить ее состав (прилагается). 

 
4. Определить местонахождение ликвидационной комиссии по адресу: 

ДНР 86430, город Енакиево, площадь Ленина, дом 7, кабинет 201. 

 
5.   Председателю ликвидационной комиссии: 

 
5.1. Поместить в печатных средствах массовой информации сообщение о 

ликвидации ОТДЕЛА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЕНАКИЕВО, о порядке и сроке заявления требований кредиторов к нему. 

 
          5.2. Уведомить Департамент государственной регистрации Министерства 

доходов и сборов Донецкой Народной Республики о ликвидации ОТДЕЛА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО. 



 

 

 

5.3. Предоставить   документы   в   Департамент   государственной 

регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики  

для внесения в Единый государственный реестр сведений о  ликвидации. 

 

6.  Начальнику  отдела  здравоохранения  администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения в течение пяти 

рабочих дней  с момента подписания на официальном веб-сайте администрации 

города Енакиево. 

 

7.   Распоряжение    вступает   в силу    со дня   его   официального 

опубликования. 

 

8.  Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 

управляющего делами администрации города Енакиево. 

 

      

Глава администрации 

города Енакиево   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


